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Den uafhangige revisors erklaringer om udvidet gennemgang

Til medlemmerne i Reservefond 1

Konklusion

Vi har udfert udvidet gennemgang af arsregnskabet for Reservefond 1 for regnskabsaret 01.01.2020 -
31.12.2020, der omfatter resultatopggrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnska-
bet udarbejdes efter arsregnskabsloven. Resultatopggrelsen og balancens opstillingsform er tilpasset forenin-
gens seerlige forhold.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabs-
aret 01.01.2020 - 31.12.2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Resultatopgerelsen og balancens
opstillingsform er tilpasset foreningens seerlige forhold.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaeringsstandard for
sma virksomheder og FSR — danske revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregnskaber, der udar-
bejdes efter arsregnskabsloven. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i afsnittet
"Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af arsregnskabet”. Vi er uafheengige af foreningen i overens-
stemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Det er vores opfattelse, at det opnaede bevis er tilstrackkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for ngd-
vendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette driften,
at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregnskabet pa grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af arsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Dette kraever, at vi planleegger og udfgrer hand-
linger med henblik pa at opna begreenset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og derudover udferer

specifikt kreevede supplerende handlinger med henblik pa at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primaert bestar af forespargsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kreevede supplerende handlinger
samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker

derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Odense, den 25. marts 2021

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Heino Hyllested Tholsgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 34511
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Ledelsespategning

Bestyrelse og den daglige ledelse har dags dato aflagt arsrapporten for 2020 for Reserve-
fond 1.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31.12.2020 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsaret
01.01.2020 - 31.12.2020.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 25. marts 2021

Peter Bromark

sekretariatsleder

Bestyrelse:

Uffe Pilegaard Larsen Lars Bjgrn Hansen
formand naestformand
Bettina Eggertsen Dennis Faurby
Anne-Kathrine Leibrandt Trine Lauritzen

Henriette Fries
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Regnskabsprincipper

Generelt

Arsrapporten er udarbejdet i danske kroner og i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Resultatopgerelsens og balancens opstillingsform er tilpasset foreningens saerlige formal.

De anvendte regnskabsprincipper er uaendrede i forhold til sidste ar.

Aktiver
Obligationer og aktier

Veerdipapirer optages til kursvaerdi. Kursaendringer, kursgevinster og kurstab medtages efter
lagerprincippet.

Hensaettelser

Belgbet, som foreslas udloddet i indeveerende ar, og belgb, som er besluttet til udlodning
tidligere ar, er hensat i balancen.
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Note
1

2

Resultatopgorelse

Renter af obligationer m.m.
Renter af bankkonti
Kursregulering efter lagerprincip
Indtaegter i alt

Renter af bankkonti
Kursregulering efter lagerprincip

Depot- og forvaltningsgebyr

Resultat for udlodning

Udlodninger

Resultat overfort til egenkapital

N
N
o

45.472

55.263

100.735

-1.743

98.992

-32.000

66.992

N
o
-
(<]

18.009
307

163.646

181.962

|OOO

181.962

168.962
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Note Balance, aktiver

3 Obligationer

Lan&Spar invest Danmark
Lan&Spar Invest obl.
Lan&Spar Invest verden
Lan&Spar Europa

Gudme Raaschou European

Vardipapirer

Lan & Spar Bank, konto 109-04-15162

Tilgodehavende udbytteskat

Aktiver i alt

Nominelt

1.788 stk
13.549 stk
3.870 stk
940 stk
2.304 stk

2020

Kursveerdi

278.481
1.200.170
408.982
97.346
263.578

2.248.557

328.395
5.744

2.582.696

2019

Kursveerdi

2.193.294

321.010
0

2.514.304
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Note Balance, passiver

Egenkapital

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Hensaettelser

Mellemregning JID
2 Hensat til udlodning

Hensaettelser i alt

Passiveri alt

4 Sikkerhedsstillelser

N
N
o

2.372.944
66.992

2.439.936

99.491
43.269

142.760

2.582.696

N
-
©

2.203.982
168.962

2.372.944

99.491
41.869

141.360

2.514.304
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Noter 2020 2019
1 Renter obligationer og investeringsforeninger
Modtagne renter og udbytter 45.472 18.009
Renter obligationer i alt 45.472 18.009
2 Udlodninger
Afsat til udlodning primo 41.869 93.349
Overfgrt af arets overskud 32.000 13.000
Udbetalt -30.600 -64.480
Hensat til udlodning i alt 43.269 41.869
3  Veerdipapiropggrelse
Kursveerdi Kursveerdi
Primo 2.193.294 2.029.648
Kursregulering 55.263 163.646
Kursveerdi ultimo 2.248.557 2.193.294

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengemarkedskonto i Lan & Spar Bank med et maksimum traekningsret pa kr.
500.000,00 ligger veerdipapirer i depot Lan & Spar Bank 100-65-69087.
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